
RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, 087 01 Gíraltovce

IČO: 43 850 065, Tel./Fax: 054/7781473, e-mail rikostav@rikostav.sk

Verejná súťaž zverejnená vo vestníku verejného obstarávania

č. 201/2015 – 12.10.2015 pod.zn. 20327 – WYP

„ MŠ Bernolákovo - prístavba“

RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.

Kobylnice 6

Prevádzka: Prešovská 4

087 01 Gíraltovce

IČO: 43850065

IČ DPH: SK2022510908

Zapísana v OR OS Prešov oddiel: Sro, Vložka č. 19431/P

Konateľ: Martin Jadlovský

Web: www.rikostav.sk

Tel.: 054/7781473 Fax: 054/7781473

Bankové spojenie:

Príma banka

Č.ú. 8878604001/5600

IBAN: SK 21 5600 0000 0088 7860 4001

SWIFT: KOMASK2X



Výskumný ústav zvaračský - Priemyselný inštitút SR
CERTIWELD – certifikačný orgán systémov manažérstva

akreditovaný Slovenskou národnou akreditačnou službou podľa ISO/IEC 17021:2011
Osvedčenie o akreditácii č. Q-005



CERTIFIKÁT

potvrďujeme, že organizácia

RIKOSTAV CONTAINER, s. r. o.

Kobylnice 6

PSČ 087 01

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

na základe certifikačného auditu spĺňa požiadavky
systému manažérstva kvality podľa normy

STN EN ISO 9001: 2009

Tento certifikát platí pre model zabezpečenia kvality v oblasti:
výroby a montáže oceľových zvaraných konštrukcií,
obytných kontajnerov, vykonávania zvaracích prác,
prípravy a uskutočňovania stavieb a ich zmien.

Dátum vydania: 28. augusta 2014

Certifikát č. SK 01-0814-570

Platnosť do: 27. augusta 2017



Ing. Pavol RADIČ
vedúci certifikačného orgánu

**Verejný obstarávateľ:**

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MŠ Bernolákovo - prístavba.

Zmluva o dielo č.2015/3A

Uzavretá podľa § 536 a následne Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov

Číslo zmluvy:

I. ZMLUVNÉ STRANY**Objednávateľ:**

Názov: Obec Bernolákovo
Registrové sídlo: Bernolákovo 368, 900 27 Bernolákovo, Slovenská republika
IČO: 00304662
DIČ: 2020662028
Bankové spojenie: Tatra banka a.s.,
Číslo účtu: 26 2985 6008/1100
IBAN: SK84 1100 0000 0026 2985 6008
BIC: TATRSKBX

Osoba oprávnená prebrať predmet zmluvy v mene preberajúceho subjektu:

Mgr. Richard Červienka – starosta obce, štatutárny zástupca
tel.: +421 02/45993911, 0905 708 921
e-mail: richard.cervienka@bernakovo.sk

Zástupca splnomocnený na rokovania vo veciach:

a) technických Ing. arch. Marián Jurča, referát územného plánovania,
kanalizácie a dopravy, e-mail: marian.jurca@bernakovo.sk tel.: 02/4599 3911, kl.106
b) zmluvných Mgr. Richard Červienka – starosta obce
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.
Registrové sídlo: Kabinice 6, Prešovská, Právnosť 4, Giraltovce
IČO: 43 85 0065
DIČ: 20 22 510 808
Bankové spojenie: Prima banka
Číslo účtu: 88 88 60 4001 / 5600
IBAN: SK 21 5600 0000 0000 8880 4001
BIC:

Osoba oprávnená prebrať predmet zmluvy v mene preberajúceho subjektu:

- štatutárny zástupca

tel.: Martin Jadravský – konateľ
0905 166 701

e-mail:

Zástupca splnomocnený na rokovania vo veciach:

a) technických Róbert Tóth – výkonný riaditeľ
b) zmluvných Róbert Tóth – výkonný riaditeľ
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

A



Verejný obstarávateľ:

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MŠ Bernolákovo - prístavba.

2. VÝCHODISKOVÉ POKLADY

- 2.1. Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na základe zrealizovaného podlimitného postupu zadávania zákazky na uskutočnenie stavebných prác v súlade so zákonom č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ponuky úspešného uchádzača, ktorým sa stal zhotoviteľ.
- 2.2. Podkladom pre uzavretie zmluvy je ponuka zhotoviteľa, ktorá po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami tvorí neoddeliteľnú prílohu č.4 zmluvy.
- 2.3. Názov zákazky: „MŠ Bernolákovo - prístavba“. Predmetom zákazky je samostatná dvojtriedna prístavba modulového bloku kompaktného tvaru prepojená spojovacou chodbou s existujúcou budovou MŠ vrátane stavebného zásahu do existujúceho stavebného objektu MŠ v rozsahu všetkých položiek a množstiev uvedených vo výkaze výmer podľa stavebného projektu.
- 2.4. Miesto realizácie zákazky: Komenského 1, Bernolákovo.
- 2.5. Objednávateľ požaduje odborné, bezpečné a kvalitné zabezpečenie realizácie predmetu zmluvy, vykonané na vlastné nebezpečie zhotoviteľa.
- 2.6. Zhotoviteľ prehlasuje, že on je odborne kvalifikovaný a spôsobilý pre realizáciu predmetu zmluvy v súlade s platnou právnou legislatívou Slovenskej republiky a predmet zmluvy vykoná na vlastné nebezpečie zhotoviteľa.

3. PREDMET ZMLUVY (PREDMET PLNENIA)

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo zrealizovať predmet zmluvy v dojednanom čase, t.j. riadne a včas vykonať a odovzdať objednávateľovi dielo - stavbu „MŠ Bernolákovo - prístavba“ podľa projektovej dokumentácie a v súlade s cenovou ponukou - kalkuláciou v zmysle ponuky zhotoviteľa zo dňa ktoré tvoria prílohy č.3 a 4 zmluvy.
- 3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať objednávateľovi všetky doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality, predovšetkým doklady potrebné k úspešnému kolaudačnému konaniu stavby.
- 3.3. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa s vyššie uvedenou projektovou dokumentáciou vrátane výkazu výmer v plnom rozsahu oboznámil pred podpisom zmluvy a na jej základe predložil objednávateľovi cenovú ponuku a kalkuláciu podľa výkazu výmer; zhotoviteľ teda potvrdzuje, že je schopný vykonať dielo za dohodnutú cenu a za podmienok uvedených v zmluve.
- 3.4. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť odborne a kvalitne podľa pokynov objednávateľa, pričom pokyn objednávateľa porušujúci zákon, normu, či kvalitu diela musí odmietnuť s odôvodnením. Príloha č.2 zmluvy - certifikát kvality vydaný na meno zhotoviteľa nezávislou inštitúciou, ktorým sa potvrdzuje splnenie noriem zabezpečenia kvality uchádzačom, napr. ISO 9001, resp. ekvivalentný doklad v zmysle európskych noriem na montáž a výrobu jednotlivých konštrukcií (oceľových) pri uskutočňovaní stavieb a ich zmien.
- 3.5. Zmeny oproti projektovej dokumentácii a výkazu výmer môže nariadiť len objednávateľ a to písomnou formou, pokiaľ nie sú v rozpore s verejne záväznými predpismi vrátane napr. bezpečnosti pri práci, požiarnej bezpečnosti, ochrany životného prostredia a pod..
- 3.6. V prípade, ak počas realizácie diela dôjde k udalostiam, ktoré znemožnia vykonať dielo v súlade s projektovou dokumentáciou a cenovou ponukou, je zhotoviteľ povinný práce na diele zastaviť a na tieto skutočnosti upozorniť objednávateľa krátkou cestou (mobil, e-mail, fax) hneď a bezodkladne po ich zistení; objednávateľ je povinný najneskôr do

**Verejný obstarávateľ:**

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MŠ Bernolákovo - prístavba.

desiatich pracovných dní podľa zistenej odchýlky od projektu rozhodnúť o spôsobe ďalšieho postupu pri vykonávaní diela.

4. ČAS PLNENIA

- 4.1. Lehota výstavby: 6 mesiacov.
- 4.2. Lehota sa bude počítať od prvého dňa týždňa nasledujúceho po týždni, v ktorom bude protokolárne prevzaté stavenisko zhotoviteľom diela, resp. prevzatí jednotlivé objednávky na realizáciu konkrétnej časti diela.
- 4.3. Doba omeškania, ktorú prípadne spôsobí objednávateľ sa bude môcť premietnuť do času plnenia podľa príslušného článku zmluvy, ale musí byť riadne zapísaná a potvrdená zmluvnými stranami v stavebnom denníku a potvrdená aj dodatkom k zmluve.
- 4.4. Objednávateľ sa zaväzuje, že riadne vykonané dielo prevezme a zaplatí za jeho vykonanie dohodnutú cenu v súlade so zmluvou.
- 4.5. Zmluvné strany sa dohodli, že na účely zmluvy sa dielo bude považovať za riadne vykonané a odovzdané dňom podpisu preberacieho protokolu stavby bez akýchkoľvek väd a nedorobkov.
- 4.6. Protokol o prevzatí a odovzdaní diela je neoddeliteľnou prílohou č.6 zmluvy až do jej vyplnenia.

5. CENA DIELA

- 5.1. Celková cena za vykonanie predmetu zmluvy v rozsahu Čl. 3 je stanovená plne v súlade s požiadavkami obstarávateľa uvedenými v súťažných podkladoch, na základe výkazu výmer poskytnutého obstarávateľom ako súčasť podkladov verejného obstarávania (kritérium na hodnotenie ponuky) a činí:

a) bez DPH	305 620,95	EUR
b) sadzba 20% DPH	61 124,19	EUR
c) cena celkom s DPH	366 745,14	EUR
- 5.2. Celková cena bez DPH je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. ako cena pevná, úplná a nemenná a je doložená cenovou ponukou a kalkuláciou podľa výkazu výmer (rozpočtu), ktorý je prílohou č. 5 a 4 zmluvy, k cene diela bude pripočítaná DPH v príslušnej zákonnej výške v čase splatnosti faktúry.
- 5.3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu, vypratanie zariadenia staveniska a následné vypratanie staveniska, čo je súčasťou protokolu o prevzatí a odovzdaní diela.
- 5.4. Stavenisková a mimo stavenisková doprava je zakalkulovaná v jednotlivých cenách.
- 5.5. Za požadované práce, ktoré nebudú súčasťou zmluvy, t.j. nie sú popísané vo výkaze výmer, ani v zmluvnej dokumentácii, má zhotoviteľ nárok na ich úhradu; svoj nárok ale musí objednávateľovi oznámiť formou cenovej ponuky pre začatím prác; predmetné navyše (doplňujúce) práce, ich rozsah a cena budú prerokované, odsúhlasené a doriešené postupom v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších podpisov, práce môže zhotoviteľ vykonať až po písomnom schválení cenovej ponuky objednávateľom.
- 5.6. Po písomnom schválení cenovej ponuky uzatvoria zmluvné strany zmluvu o dielo, resp. dodatok za predpokladu, že sa jeho uzatvorením nezmení podstatným spôsobom predmet zákazky.
- 5.7. Práce, ktoré zhotoviteľ vykoná bez zadania, alebo bez objednávateľom písomne schválenej cenovej ponuky, alebo v dôsledku svojvoľného odchýlenia od zmluvy nie je povinný objednávateľ zaplatiť. Naopak, v prípade ich nepotrebnosti a rozporu s projektom



Verejný obstarávateľ:

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MŠ Bernolákovo - prístavba.

musí zhotoviteľ na písomné požiadanie objednávateľa odstrániť a dať stavbu a stavenisko do pôvodného stavu.

- 5.8. Za práce navyše nemožno považovať tie práce, s ktorými projekt počítal, prípadne vyplývali zo schválenej dokumentácie a na ktoré sa zabudlo v cenovej ponuke či kalkulácii.

6. PLATOBNÉ PODMIENKY:

- 6.1. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo je možné financovať priebežne.
6.2. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ na základe čiastkových faktúr, ktoré zhotoviteľ doručí objednávateľovi a to za práce (dielo) skutočne vykonané.
6.3. Faktúra sa bude požadovať za doručenie, ak bude doručená ako doporučená zásielka alebo bude osobne prevzatá v podateľni objednávateľa a dátum prevzatia bude písomne potvrdený.
6.4. Lehota splatnosti je 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi, za podmienky, že bola objednávateľom schválená v zmysle nasledujúceho bodu.
6.5. Objednávateľ skontroluje údaje, uvedené vo faktúre do 5 pracovných dní a v prípade zistených rozdielov môže objednávateľ faktúru vrátiť k prepracovaniu; ak v uvedenej lehote nezašle objednávateľ faktúru k prepracovaniu, považuje sa za schválenú.
6.6. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiadne zálohové platby.
6.7. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 Zákona č. 222/2004 Z. z. v znení neskorších predpisov, zisťovací protokol potvrdený povereným pracovníkom objednávateľa a súpis vykonaných prác. V prípade, že faktúra nebude obsahovať tieto náležitosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na prepracovanie, v takom prípade sa preruší lehota splatnosti až do doručenia opravenej faktúry.

7. KONEČNÁ FAKTÚRA

- 7.1. Konečná faktúra bude zhotoviteľom doručená objednávateľovi po podpísaní preberacieho protokolu.
7.2. Konečná faktúra bude obsahovať rozpis doteraz fakturovaných čiastok, zrážok a celkovú sumu.
7.3. V prípade, že protokol o odovzdaní a preberaní stavebného diela bude obsahovať vady a nedorobky, objednávateľ zadrží adekvátnu čiastku z konečnej faktúry až do úplného odstránenia väd a nedorobkov. Ak ide o vadu neodstrániteľnú alebo vady či nedorobky, ktoré znemožňujú predmet diela užívať alebo ohrozujú život, či zdravie alebo životné prostredie, inak splatnú faktúru objednávateľ až do odstránenia vady či nedorobku a až do odstránenia ohrozenia nezaplatí.

8. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
8.2. Objednávateľ je povinný odovzdať stavenisko vypratané tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a s podmienkami zmluvy.
8.3. Za vytyčenie všetkých podzemných a nadzemných vedení a inžinierskych sietí na stavenisku je zodpovedný zhotoviteľ.
8.4. Objednávateľ nebude zodpovedať za poškodenie podzemných vedení a inžinierskych sietí, ku ktorému dôjde po odovzdaní staveniska.
8.5. Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi pri odovzdávaní staveniska vytyčené základné smerové a výškové body a vymedzi hranice staveniska.

AS



Verejný obstarávateľ:

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MŠ Bernolákovo - prístavba.

- 8.6. Objednávateľ pri odovzdávaní staveniska určí zhotoviteľovi vymedzené plochy pre zariadenia staveniska, skládky, zemníky.
- 8.7. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko.
- 8.8. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stráženie staveniska, na stavenisko budú môcť vstupovať iba poverení pracovníci podľa zoznamu pracovníkov zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu č.7 tejto zmluvy a v prípade potrebných zmien bude bezodkladne zhotoviteľom aktualizovaný.
- 8.9. Funkciou koordinátora bezpečnosti na stavenisku za účelom zabezpečenia ochrany a bezpečnosti detí, zamestnancov MŠ a ostatných osôb, ktoré sa pohybujú na stavenisku, je poverený zhotoviteľ, koordinátor bezpečnosti sa zaviazá zabezpečiť všetky povinnosti, stanovené v § 5 Nariadenia vlády SR č. 396 z 1.7.2006; v prípade porušenia týchto povinností a vzniku škody v príčinnej súvislosti s ich porušením, bude túto znášať koordinátor bezpečnosti.
Koordinátor bezpečnosti, na ktorom sa zmluvné strany dohodli v čase podpisu zmluvy bude uvedený v prílohe č.8 zmluvy v rozsahu údajov: meno, priezvisko, rodený, narodený, bytom, mob. tel. číslo, e-mail.
- 8.10. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku: zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti, po skončení prác na diele a oprave väd a nedorobkov stavbu, stavenisko a príslušné priestory zhotoviteľom užívané vypráta.
- 8.11. Zhotoviteľ nesmie uskladňovať na stavenisku materiály a zariadenia, nesúvisiace s prácami podľa zmluvy.
- 8.12. Stavebné látky a dielce, ktoré nezodpovedajú normám a požiadavkám kvality, musí zhotoviteľ odpratať zo staveniska.
- 8.13. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník a určiť zodpovedného pracovníka, ktorý za existenciu stavebného denníka zodpovedá a dbá na to, aby bol na stavbe vždy dostupný. Pokyny k vedeniu stavebného denníka budú dojednané na spoločnom rokovaní zmluvných strán pri preberaní staveniska; stavebný denník musí byť k dispozícii na stavenisku a tam sa musia robiť všetky záznamy v ňom. Meno zodpovedného pracovníka za vedenie stavebného denníka zhotoviteľ uvedie v prílohe č.9 v rozsahu údajov: meno, priezvisko, rodený, narodený, bytom, mob. tel. číslo, e-mail.
- 8.14. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté, alebo sa stanú neprístupnými, minimálne 3 (tri) pracovné dni vopred (zhotoviteľ najprv oznámi termín zakrytia a potom zakryva); ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, zhotoviteľ môže pokračovať v prácach; objednávateľ môže dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, ale na svoje náklady,
- 8.15. Ak sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, budú tieto práce vykonané na náklady zhotoviteľa iba v prípade, ak by zhotoviteľ nedal ohlásku 3 dni.
- 8.16. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať minimálne 3 (tri) pracovné dni vopred objednávateľa k účasti na všetkých predpísaných skúškach.
- 8.17. Zhotoviteľ je povinný prostredníctvom poverenej osoby priebežne vyhotovovať foto alebo video dokumentáciu z realizácie predmetu zmluvy, t.j. predmetu preberania, ktorá bude prílohou tohto protokolu. Údaje o poverenej osobe budú uvedené v prílohe č. 10 zmluvy.
- 8.18. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať spolu s dielom aj jedno vyhotovenie projektovej dokumentácie, v ktorom budú zakreslené všetky zmeny podľa skutočného stavu.
- 8.19. Ak zhotoviteľ zistí vadu v projektovej dokumentácii, je povinný okamžite prerušiť práce v takom rozsahu, ktorý by zamedzil realizáciu chýbnej časti a zároveň okamžite



Verejný obstarávateľ:

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MŠ Bernolákovo - pristavba.

upozorniť objednávateľa a projektanta na zistenú vadu. Ak to mohol urobiť skôr, nemá prerušenie prác dopad na zmenu času odovzdania diela.

- 8.20. Zhotoviteľ je povinný vykonať na vlastné náklady skúšky a predložiť ich výsledky a testy.
- 8.21. Uhradením jednotlivých faktúr objednávateľom neznamena zároveň prevzatie časti diela, ktorý je uvedená v rozpise prác jednotlivých faktúr, zhotoviteľ je povinný udržiavať dielo, starať sa o jeho bezchybný stav k spokojnosti objednávateľa až do protokolárneho odovzdania diela.

9. VÝROBNÉ PODKLADY

- 9.1 Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi v rozsahu nevyhnutnom potrebné spolupôsobenie, spočívajúce najmä v priebežných konzultáciách počas priebehu výstavby.
- 9.2 Projektovú dokumentáciu pre realizáciu odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi v dvoch vyhotoveniach.
- 9.3 Objednávateľ zodpovedá za to, že odovzdané podklady a doklady sú bez právnych väd.
- 9.4 Podklady, ktoré sú potrebné na vykonanie prác, odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi bezplatne.

10. ZÁRUČNÁ DOBA A ZÁRUKA

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa podmienok zmluvy, platnej projektovej dokumentácie a podľa noriem STN, pri použití certifikovaných materiálov, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 10.2 Záručná doba začína plynúť dňom podpísania preberacieho protokolu objednávateľom a platí 60 mesiacov.
- 10.3 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má dielo počas výstavby a neboli pri preberacom a odovzdávacom konaní odstránené, a počas záručnej doby.
- 10.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť všetky vady počas výstavby a záručnej doby na vlastné náklady a najneskôr do 15 kalendárnych dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie.

11. PENÁLE A ZMLUVNÉ POKUTY

- 11.1 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo, uvedené v čl. III. po termíne, uvedenom v čl. IV., zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,1% zo zmluvnej ceny za každý deň omeškania objednávateľovi a to do troch dní od jej uplatnenia (uplatnenie zmluvnej pokuty z omeškania v prípade lehoty výstavby je prvým dňom týždňa po uplynutí lehoty stanovenej v ponuke úspešného uchádzača, počítaného v zmysle čl. IV.)
- 11.2 Pri meškani objednávateľa s úhradou faktúry bude zhotoviteľ oprávnený účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
- 11.3 Popri zmluvnej pokute má objednávateľ aj nárok na náhradu škody prevyšujúcu zmluvnú pokutu.
- 11.4 Zhotoviteľ zaplatí pokuty:
- a) za neodstránenie väd a nedorobkov uvedených v zápise o odovzdaní a prevzatí stavby vo výške 20 € za každý deň omeškania.
- b) za neodstránenie závady v záručnej lehote po odovzdaní stavby vo výške 33 € za každý deň omeškania a každú vadu.



Verejný obstarávateľ:

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MŠ Bernolákovo - prístavba.

12. PREVOD A POSTÚPENIE ZMLUVY, SUBDODÁVATELIA

- 12.1 Prevod a postúpenie zmluvy alebo jej časti je možný len s písomným súhlasom objednávateľa a po zmene osôb oprávnených na stavbu vstúpiť.
- 12.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že umiestnenie prevádzkarne počas trvania zmluvy a organizácia zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľov zabezpečí efektívne plnenie požiadaviek a potrieb objednávateľa podľa zmluvy a zmena subdodávateľov bude možná len v prípade, ak nebude mať nepriaznivý dopad na tieto požiadavky alebo potreby objednávateľa.
- 12.3 Ak počas plnenia zmluvy dôjde k potrebe zmeny zhotoviteľom uvedených subdodávateľov, objednávateľ určuje pravidlá pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy len pre prípad, ak sa zistí, že subdodávateľ stratil schopnosť plnenia zhotoviteľom uvedeného podielu konkrétneho predmetu subdodávky alebo z iného neočakávaného dôvodu nebude môcť plniť predmet uvedenej subdodávky, alebo je aspoň raz uvedený na tzv. „čiernej listine podnikateľov“, tak zhotoviteľ navrhne jej plnenie iným subdodávateľom, objednávateľ vyžaduje, aby subdodávateľ, ktorého sa bude týkať návrh na zmenu, preukázal splnenie podmienky podľa §26 ods.1 zákona o verejnom obstarávaní predložením výpisu z obchodného/živnostenského registra na meno subdodávateľa v lehote do 3 dní odo dňa, kedy bol na jeho predloženie vyzvaný.

Tým nie je dotknutá zodpovednosť zhotoviteľa za plnenie zmluvy.

13. PRACOVNÍCI ZHOTOVITEĽA A KOMUNIKÁCIA

- 13.1 Zodpovední pracovníci zhotoviteľa sú uvedení v čl.1 zmluvy a prílohách č. 7 až 10 zmluvy.
- 13.2 Písomná korešpondencia medzi zhotoviteľom a objednávateľom bude v jazyku slovenskom.

14. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODY

- 14.1 Zhotoviteľ zodpovedá za škody, spôsobené objednávateľovi v súvislosti s vykonávanými prácami, ako aj za škody, spôsobené tretej osobe.
- 14.2 Objednávateľ neznáša žiadne náklady za škody, vzniknuté počas výstavby a po nej až do úplného prevzatia stavebných objektov nenesie žiadnu zodpovednosť.

15. RIEŠENIE SPOROV

- 15.1 Zmluvné strany sa dohodli, že prípadné spory budú riešiť dohodou a ak nedôjde k dohode, zmluvné strany požiadajú o vyriešenie sporu príslušný súd SR.
- 15.2 Takým to miestne a vecne príslušným súdom je OS Pezinok. Podaním žaloby na súd musí byť preukázaný pokus o mimosúdne usporiadanie sporu medzi štatutármi zmluvných strán alebo nimi splnomocnenými osobami.

16. VYŠŠIA MOC

- 16.1 Pre účely plnenia predmetu zmluvy sa za vyššiu moc považujú vojna a mobilizácia, proti škodám z titulu živeľnej pohromy je zhotoviteľ povinný dielo poistiť až do odovzdávania objednávateľovi.
- 16.2 Štrajk pracovníkov zhotoviteľa, ako aj jeho subdodávateľov sa nepovažuje za vyššiu moc pre účely tejto zmluvy.



Verejný obstarávateľ:

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MŠ Bernolákovo - prístavba.

17. ZMENY A DODATKY

- 17.1 Zmeny textu a údajov tejto zmluvy a dodatky k tejto zmluve je možné urobiť len písomnou formou a budú platné len ak sú potvrdené podpismi oprávnených zástupcov obidvoch zmluvných strán.

18. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 18.1 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly objednávateľom, resp. inými oprávnenými osobami.
- 18.2 Zhotoviteľ dáva súhlas, aby obecna polícia v Bernolákove vykonala kontrolu či na stavbe pracujú osoby uvedené v prílohe č.7 až 10 zmluvy a hlavne, či tieto nie sú pod vplyvom alkoholu. Pracovníci zhotoviteľa sú povinní podrobiť sa dychovej skúške na alkohol. Použitie alkoholu alebo odmietnutie dychovej skúšky na alkohol v dychu je podstatným porušením zmluvy v zmysle bodu 19.4.
- 18.3 Zmluvné strany sa zaviazali, že budú bez prieťahov informovať zmluvnú protistranu o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli ovplyvniť plnenie zmluvy, alebo kvalitu prác a budú pristupovať k svojim povinnostiam tak, aby nevznikli žiadne škody, alebo sa neznížila hodnota diela.
- 18.4 Zmluvné strany sa dohodli, že obchodné, technické a finančné informácie, ktoré im budú zverené zmluvným partnerom alebo ich získajú v prípravnom období a počas realizácie diela, nesprístupnia tretím osobám bez písomného súhlasu zmluvného partnera. To neplatí pri odbornom posúdení problému.
- 18.5 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť (podnikateľskú činnosť) v rozsahu čl. III., čo preukazuje predmetom podnikania (OR SR alebo ŽR SR)-príloha č.1.
- 18.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje postupovať pri realizácii s odbornou starostlivosťou a profesionalitou k spokojnosti objednávateľa.
- 18.7 Zhotoviteľ sa zaväzuje postupovať pri realizácii v súlade s ustanoveniami Stavebného zákona a všetkými všeobecne záväznými normami.

19. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 19.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že nebude prenášať na objednávateľa svoje záväzky voči ostatným orgánom, samospráve, daňovým úradom, sociálnej a zdravotnej poisťovni, úradu práce a ostatným právnickým a fyzickým osobám.
- 19.2 Ostatné podmienky a vzťahy medzi zmluvnými stranami, nešpecifikované v zmluve, sa budú riešiť v súlade s Obchodným zákonníkom, Zákon č. 513/1991 Z.z. a jeho novelami.
- 19.3 Objednávateľ má právo odstúpiť od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia zmluvy.
- 19.4 Podstatným porušením zmluvy zo strany zhotoviteľa sa pre účely zmluvy rozumie:
- nedodržanie zmluvného termínu výstavby
 - porušenie technologickej disciplíny, vrátane nedodržania projektu
 - strata oprávnenia vykonávať predmetnú činnosť
 - zistenie požitia alkoholických nápojov alebo odmietnutie podrobeniu sa orientačnej dychovej skúške na alkohol najmenej u dvoch pracovníkov zhotoviteľa
- 19.5 Účinky odstúpenia od zmluvy nastanú dňom doručenia oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.
- 19.6 Pri odstúpení od zmluvy z dôvodov na strane zhotoviteľa, má objednávateľ právo na náhradu škody, spôsobenej mu z titulu porušenie záväzkov.



Verejný obstarávateľ:

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MS Bernolákovo - prístavba.

- 19.7 Zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle zákona č. 546/2010 Z.z.
- 19.8 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch; objednávateľ obdrží tri rovnopisy a zhotoviteľ obdrží jeden rovnopis.
- 19.9 Zmluvné strany prehlasujú, že pri realizácii tejto zmluvy sa budú správať ako dobrí hospodári a aby si vzájomne nepoškodili dobré meno.

Osoby oprávnené k podpísaniu zmluvy:

Za objednávateľa vo veciach zmluvných: Za zhotoviteľa vo veciach zmluvných:

Mgr. Richard Červienka, starosta obce konateľ spoločnosti

Osoby splnomocnené na zastupovanie štatutárnych zástupcov:

Za objednávateľa:

Ing. arch. Marián Jurča, referát územného plánovania, kanalizácie a dopravy

e-mail: marian.jurca@bernakovo.sk tel.: 02/4599 3911, kl.106

Ing. Štefan Horovský, prednosta,

e-mail: stefan.horovsky@bernakovo.sk . tel.: 02 45993911, kl.109

Za zhotoviteľa:

Regan Todor konateľ spoločnosti, e-mail: *regan.todor* tel.: fax: mob: *0914 595 531*
Martin Jodlovský, konateľ spoločnosti, e-mail: *jodlovsky@rikostav.sk* tel.: fax: mob: *0805 166 401*

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:

Prílohy:

- a) príloha č. 1- obchodný register zhotoviteľa.
- b) príloha č. 2 - certifikát kvality vydaný na meno zhotoviteľa nezávislou inštitúciou, ktorým sa potvrdzuje splnenie noriem zabezpečenia kvality uchádzačom, napr. ISO 9001, resp. ekvivalentný doklad v zmysle európskych noriem na montáž a výrobu jednotlivých konštrukcií (oceľových) pri uskutočňovaní stavieb a ich zmien
- c) príloha č. 3- projektová dokumentácia
- d) príloha č. 4- cenová ponuka zhotoviteľa
- e) príloha č. 5- výkaz-výmer, t.j. cenová kalkulácia zhotoviteľa
- f) príloha č. 6- protokol o prevzatí a odovzdaní diela
- g) príloha č. 7- zoznam poverených pracovníkov zhotoviteľa
- h) príloha č. 8- koordinátor bezpečnosti zhotoviteľa
- i) príloha č. 9- meno zodpovedného pracovníka za vedenie stavebného denníka
- j) príloha č. 10- meno zodpovedného pracovníka za vedenie foto, resp. videodokumentácie

Bernolákovo, dňa

Giraltovce, dňa *29.10.2015*

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Richard Červienka, starosta obce

Martin Jodlovský konateľ spoločnosti



RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce
Právadzka: Prešovská 4, 087 01 Giraltovce
IČO: 37 850 065

**Verejný obstarávateľ:**

Obec Bernolákovo, Obecný úrad Bernolákovo, Hlavná 111,
900 27 Bernolákovo, Slovenská republika

Názov predmetu zákazky:

MŠ Bernolákovo - prístavba.

Príloha č.4**Cenový návrh**

Identifikačné údaje uchádzača:

RUKOSTAV CONTAINER s.r.o.
Kobylnice 6, Právnosť: Právnosť 4,
Girálková 08 01

Email:

rapn@rukostar.sk

Telefón:

0918 345 531, 054/4481443

1. Kritérium: CENA s DPH

MŠ Bernolákovo - prístavba	Údaj
1. Cena celkom v € (bez DPH)	305 620,95 €
2. DPH v €	61 124,19 €
3. Cena celkom v € (s DPH)	366 745,14 €

Čestne vyhlasujeme, že uvedené cenové údaje sú totožné s cenovými údajmi uvedenými v zmluve.

Jednotková a celková cena predmetu zákazky obsahuje aj všetky iné vedľajšie náklady uchádzača, ktoré vznikajú v súvislosti so zabezpečením predmetu zmluvy.

V prípade rozdielných údajov, sme si vedomí, že naša ponuka bude z procesu verejného obstarávania vylúčená.

Dátum predkladania ponuky uchádzačom: 29.10.2015

**RUKOSTAV CONTAINER, s.r.o.**

Kobylnice 6, 087 01 Girálková

Právnická: Právnosť 4, 087 01 Girálková

IČO: 350 065

podpis a odtlačok pečiatky uchádzača

meno, priezvisko, funkcia štatutárneho
zástupcu uchádzača oprávneného konať
v záväzkových vzťahoch

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	MŠ Bernolákovo - prístavba	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant	architecture-m spol s r.o.		
Zhotoviteľ	RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovec	43850065	
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	Položiek
		28.10.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j	Počet	Náklady / 1 m.j

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práce nadčas		13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	11			16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky				17	Ostatné	0,00
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	305 620,95	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
Kobylnice 6, 037 01 Giraltovec
Právnická: Prešovská 4 037 01 Giraltovec
IČO 43 450 065

Pečiatka

D Celkové náklady

EUR bez DPH

23 Súčet 7, 12, 19-22

305 620,95

24 DP
H 20,00 % z 305 620,95

61 124,19

25 Cena s DPH (r. 23-24)

366 745,14

E Prípochty a odpočty

26 Dodávky objednávateľa

0,00

27 Kľúčová doložka

0,00

28 Zvýhodnenie

0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Gíraltovce

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 28.10.2015

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
333	MŠ Bernolákovo - prístavba	305 620,95	61 124,19	366 745,14					
1	Príprava územia	351,90	70,38	422,28					
2	SO 01 Hlavný objekt	258 095,85	51 619,17	309 715,02					
0	Búracie práce	669,77	133,95	803,72					
1	statika	196 282,09	39 256,42	235 538,51					
2	Zateplenie fasády	22 870,71	4 574,14	27 444,85					
3	D1.2 Elektroinštalácia a bleskozvod	8 598,24	1 719,65	10 317,89					
4	D1.4 Vykurovanie	11 007,51	2 201,50	13 209,01					
5	D1.5 Zdravotechnika	18 667,53	3 733,51	22 401,04					
3	SO 02 Odborné plynové zariadenie	8 143,20	1 628,64	9 771,84					
4	SO 03 Prívod vody	4 847,16	969,43	5 816,59					
5	SO 04 Dažďová kanalizácia	12 338,39	2 467,68	14 806,07					
6	SO 05 Splašková kanalizácia	13 060,61	2 612,12	15 672,73					
7	SO 06 Prívod NN	2 871,80	574,36	3 446,16					
8	SO 07 Ochrana STL plynovodu	5 912,04	1 182,41	7 094,45					

Celkom 305620,95 61124,19 366 745,14

RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
Kobylnice 6, 037 01 Gíraltovce
Práčovňa: Práčovňa 4 037 01 Gíraltovce
IČO: 42 352 165

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: Príprava územia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovece Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

OST Ostatné 351,90 0,000

O01 Ostatné 351,90 0,000

1	1	Asanácia pieskoviska 31,14 m2 ozn.B10	ks	1,000	48,00	48,00	0,000
2	2	Demontáž drev pergoly 3800/5700 ozn.B 11	ks	1,000	77,50	77,50	0,000
3	3	Demontáž detskej šmýkačky B 12	ks	2,000	31,20	62,40	0,000
4	4	Demontáž detskej hojdačky ozn. B 13	ks	2,000	31,20	62,40	0,000
5	5	Demontáž oceľ altánku ozn.B 14	ks	1,000	67,60	67,60	0,000
6	16	Dreviny - listnatý strom určený na výrub ozn.B 16	ks	1,000	34,00	34,00	0,000

Celkom 351,90 0,000

RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovece
Právnická osoba, IČO: 43 850 065

[Signature]

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: Búracie práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Gíraltovce Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

OST Ostatné 669,77 0,000

O01 Ostatné 669,77 0,000

1	1	Asanácia ocel.konstr.markízy vrátane krytiny z polykarbonát.platni 9,7 m2 ozn.B 1	ks	1,000	95,40	95,40	0,000
2	2	Asanácia žel.bet.markízy vrátane oplechovania a krytiny 2,5 m2 ozn.B2	ks	1,000	41,85	41,85	0,000
3	3	Demontáž plastových okien 1500/1800 vrátane vonk a vnút.parapetov ozn.B 3	ks	2,000	16,20	32,40	0,000
4	4	Demontáž plast.dvojkridlových dverí s nadsvetlíkom 1500/2400 ozn. B 4	ks	1,000	17,90	17,90	0,000
5	5	Demontáž plastových dvojkridlových dverí s bočnými svetlíkmi 2480/2000 ozn.B 5	ks	1,000	19,45	19,45	0,000
6	6	Vybúranie otvoru pre VZT rozvody 150/150 ozn. B 6	ks	1,000	5,25	5,25	0,000
7	7	Vybúranie beton.vymývanej dlažby vstupného schodiska 9,3 m2 ozn. B 7	m2	9,300	6,10	56,73	0,000
8	8	Vybúranie celej skladby vrstiev vyrovnávajúceho schodiska ozn B 8	m2	11,600	7,56	87,70	0,000
9	9	Vybúranie celej skladby vrstiev chodníka ozn B 9	m2	48,400	6,33	306,37	0,000
10	15	Demontáž častipozink dažďov=ho zvodu ozn B 15	m	14,000	0,48	6,72	0,000

Celkom 669,77 0,000



RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.

Kobylnice 6, 087 01 Gíraltovce

Právnická: Prešovská 4, 087 01 Gíraltovce

IČO: 42 850 065

[Handwritten signature]

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.1 a D1.3 Architektonicko-stavebné riešenie a statika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovce Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

39 058,23

1 Zemné práce

3 288,51

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	91,250	1,11	101,29
2	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	51,730	21,00	1 086,33
3	133111101	Hĺbenie pätiiek v horninách tr. 1 a 2 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	2,500	19,85	49,63
4	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	145,480	1,45	210,95
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	145,480	4,00	581,92
6	167101101	m3	m3	145,480	5,50	800,14
7	900300600	Poplatok za skládku zeminy	m3	145,480	3,15	458,26

2 Zakladanie

6 114,01

8	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	39,560	23,15	915,81
9	274200300	Zhotovenie drev. prestupu v základoch 300/300/400	ks	2,000	6,25	12,50
10	274271303	Murivo základových pásov PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 30 cm	m3	4,950	132,40	655,38
11	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	48,940	88,50	4 331,19
12	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	2,250	88,50	199,13

5 Komunikácie

1 916,18

13	6	Okapový chodník z dunajského štrku hr.50 mm	m2	34,400	4,75	163,40
14	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	43,780	14,30	626,05
15	5921952360 25	Dlažba zámková hr.6 cm	m2	45,090	11,25	507,26
16	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	91,200	4,22	384,86
17	5921745100	Obrubník záhonový dl.1 m	ks	92,000	2,55	234,60

766 Konštrukcie stolárske

23 158,79

18	7664131188	Montáž a dodávka DTD WC priečok výška 1200 mm	m2	4,320	75,35	325,51
19	766621032	Montáž a dodávka okien plastových so zasklením 2000/1800 vrátane parapetov ozn. O 01	ks	13,000	524,00	6 812,00
20	7666210321	Montáž a dodávka vonk. lamelové rolety 2000/1800 pre okno ozn. O 01	ks	10,000	74,00	740,00
21	7666213352	Montáž a dodávka okien ocefových protipožiarnych 900/1500 vrátane parapetov ozn. O 06	ks	1,000	834,00	834,00
22	7666213353	Montáž a dodávka okien ocefových protipožiarnych 1500/1500 vrátane parapetov ozn. O 02	ks	1,000	946,00	946,00


RIKOSTAV CONTAINER
Kobylnice 6 087 01 Giraltovce
Pracovisko: Praščevská 4 087 01 Giraltovce
IČO: 43 850 062

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	7666213354	Montáž a dodávka okien plastových z 5-komor.profilu 1500/1800 vrátane parapetov ozn.O 03	ks	2,000	430,00	860,00
24	7666213355	Montáž a dodávka okien plastových z 5-komor.profilu 1500/1500 vrátane parapetov ozn.O 04	ks	2,000	368,00	736,00
25	7666213356	Montáž a dodávka okien plastových z 5-komor.profilu 1200/1800 vrátane parapetov ozn.O 05	ks	3,000	356,00	1 068,00
26	7666213357	Montáž a dodávka okien plastových z 5-komor.profilu 1200/1000 vrátane parapetov ozn.O 07	ks	1,000	250,00	250,00
27	7666213358	Montáž a dodávka okien plastových z 5-komor.profilu 600/750 vrátane parapetov ozn.O 08	ks	1,000	153,00	153,00
28	766641011	Montáž a dodávka exteriér.zaskl.steny plastovej 5-komor.profil 1875/2700 vrátane lamelovej rolety ozn.D 01	ks	1,000	903,50	903,50
29	766641012	Montáž a dodávka exteriér.dverí plastových 5-komor.profil 1875/2045 vrátane lamelovej rolety ozn.D 02	ks	1,000	867,00	867,00
30	766641013	Montáž a dodávka exteriér.zaskl.steny plastovej 5-komor.profil 1750/2700 ozn.D 03	ks	1,000	958,00	958,00
31	766641014	hliníkovej protipožiarnej, dvojkrídlovej 1750/2700 ozn.D 04	ks	1,000	1 622,00	1 622,00
32	766641015	Montáž a dodávka interier zaskl.steny oceľovej, protipožiarnej, 2460/2045 ozn.D 05	ks	1,000	2 412,00	2 412,00
33	766641016	Montáž a dodávka interier.dverí oceľ, protipožiarnych 1500/2045 ozn.D 06	ks	1,000	1 520,00	1 520,00
34	6425003000	Dodávka a montáž protipožiarnych dverí vrátane zárubne 1000/2020 ozn.D 07	ks	1,000	436,00	436,00
35	6425003002	Dodávka a montáž protipožiarnych dverí vrátane zárubne 900/2020 ozn.D 08	ks	1,000	417,60	417,60
36	7666614226	Dodávka protipožiarnych dverí vrátane zárubne 700/2000 ozn.D 11	ks	1,000	364,00	364,00
37	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	8,000	9,44	75,52
38	5533192000	Zárubeň oceľová CgU 60x197x8cm	ks	3,000	19,00	57,00
39	5533192400	Zárubeň oceľová CgU 80x197x8cm	ks	5,000	22,00	110,00
40	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	8,000	4,35	34,80
41	6116011100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové vrátane kovania 60x197 cm ozn.D 12	ks	3,000	78,50	235,50
42	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové vrátane kovania 80x197 cm ozn.D 10	ks	2,000	83,60	167,20
43	6116017101	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové vrátane kovania 80x197 cm ozn.D 09	ks	3,000	83,60	250,80
44	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,140	24,00	3,36

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 283,31

45	917831511	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 40cm - do radu - dodávka a montáž	m	17,400	15,35	267,09
46	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky 60cm - do radu - dodávka a montáž	m	11,850	18,60	220,41
47	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	486,670	1,54	749,47
48	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	486,670	1,15	559,67
49	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	486,670	1,00	486,67


RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice 6 087 01 Giraltovce
 Prevádzka: Prešovská 087 01 Giraltovce
 IČO: 355 085

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

99 Presun hmôt HSV 2 297,43

50	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	255,270	9,00	2 297,43
----	-----------	--	---	---------	------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 90 483,04

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 250,06


51	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	34,510	0,15	5,18
52	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	l	0,010	1 395,00	13,95
53	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	34,510	3,04	104,91
54	6283221000	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	39,680	3,05	121,02
55	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,200	25,00	5,00

712 Izolácie striech 1 399,66

56	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	82,300	5,45	448,54
57	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	258,420	0,71	183,48
58	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia	m2	94,650	6,84	647,41
59	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	82,300	0,38	31,27
60	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	94,650	0,94	88,97

713 Izolácie tepelné 20 290,67

61	712290010	Zhotovenie parozábrany pre stropy	m2	387,030	1,36	526,36
62	2830010400	Parozábrana - fólia PE	m2	445,080	1,20	534,10
63	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	387,030	0,98	379,29
64	713111132	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom kladenými voľne na podbitie medzi rebrá	m2	216,030	1,12	241,95
65	6313670606	tepelná izolácia stropv minerálna vlna hrúbka 200 mm	m2	216,030	11,30	2 441,14
66	6313670596	mm	m2	387,030	5,86	2 268,00
67	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	580,490	0,51	296,05
68	2830010400	Parozábrana - fólia PE	m2	667,560	1,20	801,07
69	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh kladená voľne v jednej vrstve	m2	387,030	0,60	232,22
70	6314150780	Tepelná izolácia podláh hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	387,030	8,12	3 142,68
71	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh kladená voľne v jednej vrstve	m2	387,030	0,60	232,22
72	6314150500	Kročajová izolácia hrúbky 20 mm, doska z minerálnej vlny ROCKWOOL HD	m2	387,030	2,11	816,63
73	713131134	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	406,260	0,76	308,76
74	6314151220	Tepelná izolácia stien hrúbky 120 mm, doska z minerálnej vlny	m2	406,260	8,25	3 351,65
75	713131134	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v jednej vrstve	m2	60,000	0,76	45,60
76	6314151170	vlny	m2	60,000	3,21	192,60
77	713131135	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vložením voľne v dvoch vrstvách	m2	123,820	1,44	178,30


 Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce
 Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 Giraltovce
 IČO 43 840 265

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
78	6314151170	vlny	m2	247,640	3,21	794,92
79	713131143	Montáž fólie na steny	m2	406,260	1,20	487,51
80	2836288001 290	Fasádne fólie paropriepustné	m2	406,260	3,76	1 527,54
81	713131143	Montáž fólie na steny	m2	406,260	1,20	487,51
82	2836288001 230	Parotesné zábrany stein	m2	406,260	1,66	674,39
83	998713101	m	t	14,050	23,50	330,18

762 Konštrukcie tesárske

27 013,16


84	762311103	Montáž a dodávka kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii - kotvenie pomurnice	ks	20,000	2,05	41,00
85	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	550,060	5,14	2 827,31
86	6051212100	Rezivo ihličnaté hranol akost' I-II dĺžka 4 - 6 m	m3	8,080	205,00	1 656,40
87	9	Montáž a dodávka klincovaných vazníkov dl.11,4 m	ks	4,000	410,00	1 640,00
88	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	754,000	0,51	384,54
89	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	1,130	205,00	231,65
90	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 35 st.	m	310,000	0,95	294,50
91	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,820	205,00	168,10
92	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	10,030	24,30	243,73
93	762421332	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	49,910	9,05	451,69
94	762421500	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt-rímša a štíty	m	99,820	2,98	297,46
95	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	100,000	0,90	90,00
96	762431302	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 12 mm	m2	406,260	6,40	2 600,06
97	7628100199	Záklop striech z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 2x12,5 mm	m2	68,200	13,40	913,88
98	762810043	Záklop podláh z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 15 mm vrátane akust podložky	m2	387,030	10,30	3 986,41
99	762810111	Záklop podláh z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 12 mm	m2	387,030	9,60	3 715,49
100	762810124	skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	387,030	16,30	6 308,59
101	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	33,210	35,00	1 162,35

763 Konštrukcie - drevostavby

25 730,05

102	7631383162	Podhlád sadrokartonový protipožiarny 1x15 mm GKF plný, na oceľ. konštr., upevnenie priame	m2	387,030	31,40	12 152,74
103	763147111	Obklad steny sadrokartónom, doska GKB 1x12,5 mm upevnenie priame	m2	120,000	14,30	1 716,00
104	7631471118	Obklad steny sadrokartónom, doska GKB 2x12,5 mm upevnenie priame	m2	406,260	16,80	6 825,17
105	763147112	Obklad steny sadrokartónom, doska GKF 1x15,0 mm	m2	247,640	17,50	4 333,70
106	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	20,660	34,00	702,44

764 Konštrukcie klampiarske


P. KOSTA
 Krbýlnica 6, 087 01 Giraltovce
 Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 **7-784,57**
 IČO: 43 850 065

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
107	764172008	Stresna krytina poplastovaný plech Lindab profil, povrchová úprava classic.	m2	230,000	13,05	3 001,50
108	764172077	Krytina nárožie včetně tesnenia sklon do 30° ozn K15	m	36,000	11,50	414,00
109	764172083	Krytina hrebeň z hrebenáčov hladkých sklon do 30° 10K	m	3,700	11,35	42,00
110	764322209	Oplechovanie z poplast. plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm ozn K9	m	72,500	11,80	855,50
111	764343411	Lemovanie z poplast plechu komlína - turbo nadstavec ozn. K11	ks	1,000	25,90	25,90
112	7643434118	Oplechovanie vetracej hlavice ozn. K12	ks	3,000	20,40	61,20
113	764348211	Zachytávače snehu - sneholapy	ks	146,000	5,60	817,60
114	6	Oplechovanie pri stene ozn.K 13	m	35,000	10,60	371,00
115	764731115	Oplechovanie múrov atiky ozn.K8 rš 500 mm	m	11,800	14,65	172,87
116	764751112	Odpadné rúry z pozink.plechu kruhové rovné D 100 mm vrátane objímky ozn. K1 a K7	m	33,500	14,80	495,80
117	764751132	Odpadné rúry koleno vrchné D 100 mm ozn.K2	ks	6,000	16,50	99,00
118	764751166	Odpadné rúry medzikus odsokoku MST D 100 mm K2	ks	6,000	16,20	97,20
119	764761122	Žľaby z pozink plechu podokapné polkruhové R s hákmi KFL veľkosť 150 mm ozn.K4 a K6	m	72,500	16,20	1 174,50
120	764761172	Žľaby čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm ozn.K5	ks	2,000	4,12	8,24
121	764761232	Kotlík k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm z poplast plechu ozn K3	ks	6,000	11,06	66,36
122	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	1,820	45,00	81,90

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé 558,15

123	765901142	Strešná fólia do 35°, na krokvy	m2	264,500	2,10	555,45
124	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,100	27,00	2,70

771 Podlahy z dlaždíc 789,44

125	771575525	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu vrátane lepidla, soklíka a špárovania	m2	33,220	12,33	409,60
126	5	Dlaždice keramické	m2	34,220	11,10	379,84

776 Podlahy povlakové 3 523,27

127	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vrátane soklíka	m2	328,810	5,05	1 660,49
128	2841291500	Podlahovina z PVC hr 2mm	m2	338,670	5,45	1 845,75
129	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	1,290	13,20	17,03

781 Dokončovacie práce a obklady 955,72

130	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu vrátane lepidla a špárovania	m2	38,960	13,87	540,38
131	5976559001	Obkladačky keramické	m2	40,130	10,35	415,35

783 Dokončovacie práce - nátery 536,40

132	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	298,000	1,80	536,40
-----	-----------	---	----	---------	------	--------

784 Dokončovacie práce - maľby 1 651,89

133	784452271	Maľby stien z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	734,800	1,30	955,24
-----	-----------	--	----	---------	------	--------



RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
Kobylnica 6 087 01 Giraltovec
Prešovská 4 087 01 Giraltovec
IČO: 43 850 065

[Handwritten signature]

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
134	7844522712	Maľby stropov z maliarskych zmesí Primalex, Farnal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	387,030	1,80	696,65

M Práce a dodávky M 66 740,81

43-M Montáž oceľových konštrukcií 18 609,66

135	4308310512	Montáž nosnej časti podláh z pozink. plechu s pripoj. zapustenými skrutkami	m2	387,030	12,87	4 981,08
136	1381403009	Plech hladký pozinkovaný, hr. 2,0 mm	m2	387,030	13,23	5 120,41
137	4308411032	Montáž stropu z trapézového plechu výška vlny 35 mm	m2	231,430	14,12	3 267,79
138	1388033700	trapézový plech T 35 1070 x 35mm lesklý polyester 25μ, hr. 0,80mm	m2	387,030	13,54	5 240,39

farba RAL 9006strieb,3000žiarivočerv, silver

68 Montáž oceľových konštrukcií 46 357,95

139	6820032000	Oceľ. skelet konštr. kontajnera typu "A" vrátane povrchovej úpravy 5695/2995/3365	ks	8,000	1 345,00	10 760,00
140	6820032001	Oceľ.skelet konštr. kontajnera typu "B" vrátane povrchovej úpravy 5695/2990/3365	ks	12,000	1 340,00	16 080,00
141	6820032002	Oceľ.skelet konštr. kontajnera typu "C" vrátane povrchovej úpravy 9150/2995/3515	ks	1,000	1 805,00	1 805,00
142	6820032003	Oceľ.skelet konštr. kontajnera typu "D" vrátane povrchovej úpravy 9560/2600/3515	ks	1,000	1 976,50	1 976,50
143	6820032004	Montáž a kompletizácia modulov na stavenisku	ks	22,000	250,00	5 500,00
144	6820032005	Žeriav	d	10,000	85,00	850,00
145	682302566	Oceľ.vnut.schodisko vrátane kotvenia , zábradlia a povrchovej úpravy 2790/4030	ks	1,000	2 796,00	2 796,00
146	6823025667	Oceľ.vonk.pozink.schodisko vrátane kotvenia a zábradlia 2650/5800	ks	1,000	4 795,00	4 795,00
147	3	Oceľ.vonk.nerez.zábradlie ozn.Z3	m	7,450	241,00	1 795,45

OST Ostatné 1 773,20

148	99630200	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	6,000	81,60	489,60
149	996302012	Strieška nad vstupom 2650/1550 pozink.konštr.a Lexan ozn. M - dodávka a montáž	ks	1,000	543,60	543,60
150	996302013	Strešný výlez 600/1200 s rebrikom stropný - dodávka a montáž	ks	1,000	359,00	359,00
151	996302014	Strešný výlez 600/1200 s rebrikom strešný- dodávka a montáž	ks	1,000	381,00	381,00

Celkom 196 282,09


RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice n. Ústí 01 Gřatavice
 Průmyslová / 057 01 Gřatavice
 IČO 23 890 296

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: Zateplenie fasády

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Gíraltovce Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

22 870,71

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

22 765,95

1	622464231	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	406,260	9,31	3 782,28
2	622465111	Vonkajšia omietka stien marmolit, mramorové zrná, jemnozrná	m2	35,100	14,95	524,75
3	625250154	STYRODUR , lepený rámov s prikotvením a so sieťkou do lepidla	m2	35,100	27,65	970,52
4	625251640	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 20 mm - minerálne riešenie	m2	49,910	24,05	1 200,34
5	621466141	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová , silikónová, roztieraná jemná	m2	49,910	12,10	603,91
6	625260010	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm Fasáda (minerálna vlna)	m2	24,200	29,30	709,06
7	625260019	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm Fasáda (minerálna vlna)	m2	382,060	37,56	14 350,17
8	953945108	Soklový profil SL 12 (hliníkový)	m	78,000	4,45	347,10
9	953945111	Rohová lišta hliníková	m	147,000	1,89	277,83

99 Presun hmôt HSV

104,76

10	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc.z kovu výšky do 6 m	t	11,640	9,00	104,76
----	-----------	--	---	--------	------	--------

Celkom

22 870,71

RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
Kobylnice 6, 087 01 Gíraltovce
Prevádzka: Prešovská 4 087 01 Gíraltovce
IČO: 252 850 01-E

[Signature]

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.2 Elektroinštalácia a bleskozvod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Gíraltovce Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015


Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 8 598,24

21-M Elektromontáže 8 598,24

1	2102003005 00	Elektromontáže a bleskozvod - viď samostatný rozpočet	sub	1,000	8 598,24	8 598,24
---	------------------	---	-----	-------	----------	----------

Celkom 8 598,24

 **RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.**
Kobylnice II, 087 01 Gíraltovce
Prevádzka: Fraševská 4, 087 01 Gíraltovce
IČO: 40 950 065



Stavebný objekt: SO-01 Hlavný objekt
Časť: D1.2 - Elektroinštalácia a blezkozvod

Rozpočet

p.č.	Popis	mn.	m. j.	j.c.mat.	j.c.mont.	celk.mat.	celk.mont.	celkom
Elektromontáže								
1	Žlab Starline, SLQ 250, 50x250mm	m	65	11,30	3,96	734,50	257,40	991,90
2	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : (D69x45) pre duté priečky	ks	70	0,46	0,25	32,20	17,50	49,70
3	Škatuľa KR rozvodná : (D73x45) pre duté priečky	ks	40	0,56	0,25	22,40	10,00	32,40
4	Svorkovnica škatuľová : (do 5x4/4mm ²)	ks	40	1,04	1,15	41,60	46,00	87,60
5	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	350	0,81	1,03	283,50	360,50	644,00
6	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	400	0,61	1,03	244,00	412,00	656,00
7	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	30	0,50	1,03	15,00	30,90	45,90
8	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	150	0,60	1,03	90,00	154,50	244,50
9	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	30	0,73	1,15	21,90	34,50	56,40
10	Kábel ohybný gumený Cu 750V : CGSG 3G1,50	m	3	0,74	1,06	2,22	3,18	5,40
11	Vodič Cu : CY 4 (RM) zel/zlív	m	60	0,62	0,52	37,20	31,20	68,40
12	Vodič Cu : CY 16 (RM) zel/zlív	m	40	1,21	0,65	48,40	26,00	74,40
13	Páska sťahovacia 140x3,5 mm na uchytenie vedenia ku konštrukcii	ks	80	0,15	0,15	12,00	12,00	24,00
14	podložku, prírodná	ks	80	0,08	0,18	6,40	14,40	20,80
15	Spínač rad.1, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	5	5,64	2,15	28,20	10,75	38,95
16	Prepínač rad.5, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	10	6,54	3,06	65,40	30,60	96,00
17	Prepínač rad.6, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	9	6,66	3,06	59,94	27,54	87,48
18	Prepínač rad.6+6, IP20, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	1	7,75	3,33	7,75	3,33	11,08
19	Prepínač rad.6, vonkajší, kompletný, biely, zapustená montáž	ks	2	7,75	3,24	15,50	6,48	21,98
20	Zvonček bytový (5-12V AC/DC) melodický, plast, nevýbušný	ks	1	10,65	2,89	10,65	2,89	13,54
21	Zásuvka 1-nás. IP20, kompletná, biela, zapustená montáž	ks	7	6,55	2,86	45,85	20,02	65,87
22	Zásuvka 2-nás. IP20, kompletná, biela, zapustená montáž	ks	27	7,63	3,15	206,01	85,05	291,06
23	Zásuvka 1-nás. IP44, kompletná, biela, zapustená montáž	ks	3	7,75	3,15	23,25	9,45	32,70
24	Bezpečnostná zástrčka do zásuviek	ks	37	0,85	0,15	31,45	5,55	37,00
25	Zásuvka slaboprúdová, biela, zapustená montáž	ks	6	6,50	2,26	39,00	13,56	52,56
26	Svorka pružinová spojovacia na vodiče do 2,5 mm	ks	180	0,15	0,15	27,00	27,00	54,00

27	Svorka na potrubie pre Cu pás	ks	3	1,15	0,35	3,45	1,05	4,50
28	Páska Cu uzemňovacia pre svorku na potrubie	ks	2	1,35	0,45	2,70	0,90	3,60
29	Zapojenie ventilátora	ks	1		2,95	0,00	2,95	2,95
30	Podružný materiál 3%	%	3			0,00	0,00	0,00
31	Stratné 5% (z kg,m)	%	5			0,00	0,00	0,00
	SÚČET					2 157,47	1 657,20	3 814,67
	Rozvádzač RH							
32	Rozvodnica nástenná 56MD dvere - oceľový biely plech, IP30 (P)	ks	1	48,00	62,10	48,00	62,10	110,10
33	Prístrojová DIN lišta hliníková, dĺžka 410mm	ks	5	4,76	1,86	23,80	9,30	33,10
34	Držiak prístrojovej lišty	ks	2	0,98	0,25	1,96	0,50	2,46
35	Vypínač 3-pól 32A - 240/415V-AC (3MD)	ks	1	14,85	0,95	14,85	0,95	15,80
36	Vypínacia spúšť VC-PR 60, 230VAC (1MD)	ks	1	4,89	0,31	4,89	0,31	5,20
37	Pomocné kontakty PKJ	ks	1	2,84	0,31	2,84	0,31	3,15
38	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B6/1	ks	2	4,94	0,95	9,88	1,90	11,78
39	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B10/1	ks	7	3,44	0,95	24,08	6,65	30,73
40	Istič 1-pólový - 10kA (1MD) B16/1	ks	10	4,95	0,95	49,50	9,50	59,00
41	Chránič prúdový 4-pól. 25/4/003 - AC (4MD)	ks	3	44,10	0,95	132,30	2,85	135,15
42	Zvodič kombinovaný typ 1+2 : FLP-B+C sieť TN-C (6MD) 75kA	ks	1	158,60	0,95	158,60	0,95	159,55
43	Svorkovnica 04830, výstup 4x1,5-16mm2 (zelená), ochranná	ks	1	4,85	0,95	4,85	0,95	5,80
44	Transformátor ZV (2MD) : 8VA/ 6-8-12V~	ks	1	7,65	0,95	7,65	0,95	8,60
45	Svorkovnica 04840, výstup 4x1,5-16mm2 (modrá), pre neutrálny vodič	ks	2	4,75	0,95	9,50	1,90	11,40
46	Prípojnicia potenciálového vyrovnania na DIN lištu, 7xdrôt 25m, 1xFeZn	ks	1	4,83	8,25	4,83	8,25	13,08
47	Signálka s LED komplet 230V, 50Hz, zelená, ø 22 mm	ks	1	2,85	0,97	2,85	0,97	3,82
48	Signálka s LED komplet 230V, 50Hz, červená, ø 22 mm	ks	1	2,85	0,97	2,85	0,97	3,82
49	Ovládacia hlavica tlačná, červená, ø 22mm	ks	1	2,79	0,97	2,79	0,97	3,76
50	Montáž a kompletizácia rozvádzača	ks	1		17,00	0,00	17,00	17,00
	SÚČET					506,02	127,28	633,30
	Svietidlá a osvetľovacie zariadenia							
51	Svietidlo žiarivkové stropné IP40, 4x18W	ks	58	30,25	7,50	1754,50	435,00	2189,50
52	Svietidlo žiarivkové stropné IP40, 1x36W	ks	8	19,55	7,00	156,40	56,00	212,40


 P. KOSTAV CONTAINER, s.r.o.

Kobylnice 6, 087 01 Giraltovca

Prievidza: Prešovská 4, 087 01 Giraltovca


IČO: 43 850 065

53	Svietidlo žiarivkové stropné IP40, 1x18W	ks	2	17,60	7,50	35,20	15,00	50,20
54	Svietidlo žiarivkové stropné IP44, 2x36W	ks	4	30,50	7,50	122,00	30,00	152,00
55	Svietidlo žiarivkové nástenné IP44, 2x18W	ks	4	19,35	7,50	77,40	30,00	107,40
56	Svietidlo žiarivkové stropné IP40, 2x36W	ks	5	22,60	7,50	113,00	37,50	150,50
57	N-Svietidlo žiarivkové nůžkové IP20, 8W, 1hod	ks	10	19,50	7,50	195,00	75,00	270,00
	SÚČET					2 453,50	678,50	3 132,00
	Bleskozvod a uzemnenie							
58	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn D8	kg	32	7,30	1,68	233,60	53,76	287,36
59	Drôt uzemňovací, zvodový FeZn 30x4	kg	95	1,44	1,89	136,80	179,55	316,35
60	Svorinka skúšobná SZ	ks	6	1,50	0,45	9,00	2,70	11,70
61	Svorinka SS, spojovacia (2xM8)	ks	15	0,75	0,45	11,25	6,75	18,00
62	Svorinka SO, okapová	ks	6	1,30	0,45	7,80	2,70	10,50
63	Podpera vedenia na plech	ks	112	1,30	1,45	145,60	162,40	308,00
64	Svorinka SJ01 k zbernej tyči	ks	1	1,45	0,64	1,45	0,64	2,09
65	Zberná tyč JP01	ks	1	6,84	3,55	6,84	3,55	10,39
66	Svorinka SR02, spojovacia	ks	10	0,95	0,52	9,50	5,20	14,70
67	Uholník ochranný (2m)	ks	6	1,65	0,65	9,90	3,90	13,80
68	Držiak ochranného uholníka	ks	12	1,00	0,65	12,00	7,80	19,80
69	Štítok označovací na bleskozvod	ks	6	0,85	0,08	5,10	0,48	5,58
70	Podružný materiál 3%	%	3					
71	Stratné 5% (z kg.m)	%	5					
	SÚČET					588,84	429,43	1 018,27

REKAPITULÁCIA:

- 1 Elektromontáže
- 2 Rozvádzač RH
- 3 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia
- 4 Bleskozvod a uzemnenie
- 5 Súčet bez DPH
- 6 DPH
- 7 Spolu s DPH

3814,67
633,30
3132,00
1018,27
8598,24
1719,65
10317,89

 RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce
Prešovská 4, 087 01 Giraltovce
IČO: 43 850 365



% 20

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.4 Vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovcé Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

11 007,51

731 Ústredné kúrenie, kotolne

3 238,52

1	1	Plynový kondenzačný kotol Viessmann Vitodens 200 W, vrátane 120 l zásobníka, priestor termostatu Vitotrol 300 - dodávka	kpl	1,000	1 560,00	1 560,00
2	2	Pripojovacia sada - pomocný mat.	ks	1,000	27,50	27,50
3	3	Kontrolný kus AZ 60/100	ks	1,000	11,60	11,60
4	4	Rúrka AZ 60/100	m	3,000	7,86	23,58
5	5	Ukončovacia sada nad strechu	ks	1,000	35,50	35,50
6	6	Univerzálna strešná taška	ks	1,000	14,60	14,60
7	7	Prechod 3/4"-25 vonkajší	ks	4,000	17,60	70,40
8	8	Prechod 3/4"-32	ks	2,000	21,30	42,60
9	9	T-kus 3/4"-1/2 "	ks	4,000	23,60	94,40
10	10	T-kus 3/4	ks	2,000	23,10	46,20
11	11	Vypúšťací kohút 1/2"	ks	1,000	13,86	13,86
12	12	Total filter DN 25	ks	1,000	14,75	14,75
13	13	Filter DN 25	ks	1,000	14,20	14,20
14	14	Guľový kohút DN 25	ks	4,000	12,45	49,80
15	15	Guľový kohút DN 20	ks	4,000	11,25	45,00
16	16	Mikroodlučovač vzduchu flamcovent DN 25	ks	1,000	26,30	26,30
17	17	Spätná klapka DN 20	ks	1,000	17,65	17,65
18	18	Guľový kohút DN 15	ks	1,000	10,54	10,54
19	19	Expanzná nádoba Reflex N 35/3 bar	ks	1,000	65,20	65,20
20	20	Ventil MK 3/4 so zaistením	ks	1,000	9,85	9,85
21	21	Flamcovent 1/2 "	ks	4,000	8,25	33,00
22	22	Koleno 3/4 "	ks	4,000	4,54	18,16
23	23	Vsuvka 3/4 "	ks	4,000	9,25	37,00
24	24	Vsuvka 1"	ks	6,000	11,87	71,22
25	25	1/4 "	ks	1,000	57,85	57,85
26	26	Teplomer 0-120 st.vrátane reduk vsuvky 1/2" - 1/4 "	ks	2,000	40,85	81,70
27	27	Naklepávacia hadica na dopúšťanie	m	1,000	6,00	6,00
28	28	Pomocný mat.	kpl	1,000	19,35	19,35
29	29	Tlaková skúška kotla	d	72,000	3,33	239,76
30	30	Plynový kondenzačný kotol Viessmann Vitodens 200 W, vrátane 120 l zásobníka, priestor termostatu Vitotrol 300 - montáž	kpl	1,000	48,00	48,00
31	31	Montáž zásobníka na rozvod UK	kpl	1,000	14,65	14,65
32	32	Spustenie do prevádzky servis technikom	kpl	1,000	35,00	35,00
33	33	Doprava a režijné náklady	kpl	1,000	105,00	105,00
34	34	Montáž potrubia	kpl	1,000	33,50	33,50

RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovcé
Prešovská 4 087 01 Giraltovcé
IČO 43 650 365

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	35	Tlaková skúška askúška systému vykurovania	d	72,000	3,40	244,80

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 4 456,00


36	36	Radiátor 21K0614	ks	10,000	170,50	1 705,00
37	37	Radiátor 22K 0614	ks	2,000	194,60	389,20
38	38	Radiátor 22K 0610	ks	1,000	178,60	178,60
39	39	Radiátor 22K 0612	ks	1,000	184,00	184,00
40	40	Radiátor 22K 0909	ks	2,000	186,60	373,20
41	41	Radiátor 21 K 0606	ks	2,000	177,50	355,00
42	42	Radiátor 21 K 0604	ks	2,000	170,00	340,00
43	43	Pripojenie k radiátorom Viessman H-kus priamy	ks	20,000	11,50	230,00
44	44	odvzduš ventil)	ks	20,000	7,95	159,00
45	45	Termostatická hlavica Viessmann TRV 4	ks	3,000	14,00	42,00
46	46	Montáž vykur.telies vrátane rozvodu	ks	20,000	15,00	300,00
47	47	Pripojovací skrutkový spoj 16 x 2,0- G 3/4 "	ks	40,000	5,00	200,00

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 3 312,99

48	48	Rúrka Viessmann 16 x 2,0	m	52,000	11,00	572,00
49	49	Rúrka Viessmann 20 x 2,0	m	58,000	11,45	664,10
50	50	Rúrka Viessmann 26 x 3,0	m	50,000	12,25	612,50
51	51	Rúrka Viessmann 32 x 3,0	m	30,000	13,54	406,20
52	52	Chránička 20	m	5,000	4,05	20,25
53	53	T-kus 16-16-20	ks	12,000	6,15	73,80
54	54	T-kus 20-16-26	ks	4,000	6,75	27,00
55	55	T-kus 16-16-26	ks	4,000	7,05	28,20
56	56	T-kus 26-26-32	ks	2,000	8,48	16,96
57	57	T-kus 26-32-32	ks	2,000	9,00	18,00
58	58	T-kus 32-26-32	ks	2,000	9,15	18,30
59	59	T-kus 26-20-16	ks	4,000	8,22	32,88
60	60	T-kus 26-16-20	ks	2,000	8,00	16,00
61	61	T-kus 26-26-16	ks	2,000	8,06	16,12
62	62	Kolena 26	ks	6,000	5,25	31,50
63	63	Kolena 32	ks	6,000	6,14	36,84
64	64	Kolena 20	ks	8,000	5,00	40,00
65	65	Kolena 16	ks	6,000	4,56	27,36
66	66	Montáž hlavného rozvodu	m	200,000	2,75	550,00
67	67	Dprava	kpl	1,000	105,00	105,00

Celkom

11 007,51


RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice 6 087 01 Giraltovce
 Prevádzka: Prešovská 4 087 01 Giraltovce
 IČO: 43 850 08-5

[Handwritten signature]

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 01 Hlavný objekt

Časť: D1.5 Zdravotechnika

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovece Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

18 667,53

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 270,99

1	721171107	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	10,000	12,65	126,50
2	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	47,000	13,50	634,50
3	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	6,000	19,20	115,20
4	721171112	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	5,000	20,54	102,70
5	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	12,000	6,85	82,20
6	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	12,000	2,00	24,00
7	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,15	4,30
8	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	1,000	2,56	2,56
9	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	12,000	3,22	38,64
10	721274102	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 70 HUL 807	ks	1,000	26,00	26,00
11	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	2,000	20,50	41,00
12	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	10,000	0,55	5,50
13	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	10,000	0,75	7,50
14	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	80,000	0,70	56,00
15	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,150	19,00	2,85
16	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl. za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	0,150	10,25	1,54

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 786,99

17	722171111	kotúčoch	m	40,000	13,00	520,00
18	722171113	kotúčoch	m	30,000	12,40	372,00
19	722171114	kotúčoch	m	35,000	21,30	745,50
20	722171134	Potrúbie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	5,000	17,35	86,75
21	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	70,000	1,00	70,00
22	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	35,000	1,05	36,75
23	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	5,000	1,64	8,20
24	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	42,000	5,78	242,76
25	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	4,15	49,80
26	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	15,000	8,20	123,00
27	722233003	Montáž zariadenia magnetickej úpravy vody G 1	ks	1,000	4,23	4,23

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	125.030.00	Magnetická úprava vody, 1"x1", magnum	ks	1,000	135,00	135,00
29	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	2,000	2,12	4,24
30	5511083500	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný KE 83 E 1/2"	ks	2,000	3,13	6,26
31	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	4,000	2,64	10,56
32	5511083700	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný KE 83 E 3/4"	ks	2,000	4,22	8,44
33	4849210155	Poistný ventil pre teplú vodu, 3/4" x 1", KBDN 20, bronz	ks	1,000	36,87	36,87
34	4221102600	Ventil spätný D 25 mm Z 25-111-616 II	ks	1,000	55,30	55,30
35	722239104	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 5/4	ks	1,000	3,44	3,44
36	5511084700	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy KE 181 A 5/4"	ks	1,000	44,12	44,12
37	722290226	50	m	110,000	1,20	132,00
38	722290234	80	m	110,000	0,80	88,00
39	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,140	16,30	2,28
40	998722192	Vodovod, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,140	10,65	1,49

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

13 896,95

41	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	12,000	25,30	303,60
42	820213000001	Klozet závesný TIGO biela, obj.č. 8202130000001	ks	2,000	85,60	171,20
43	820642018001	Klozet závesný KOLO KIND	ks	10,000	152,30	1 523,00
44	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb	12,000	30,60	367,20
45	5513005457	Duofix pre WC s variabilnou výškou UP320 1.138x 187x 452 obj.č. 111.396.00.5 GEBERIT	ks	12,000	376,00	4 512,00
46	725119730	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	12,000	6,20	74,40
47	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	12,000	26,40	316,80
48	8137140001041	Zdravotné umývadlo MIO-64 biela, obj.č. 8137140001041	ks	2,000	52,30	104,60
49	4022009076639	Detisk umývadlo KIND 60x40	ks	10,000	161,20	1 612,00
50	725241513	Montáž - vanička sprchová keramická štvorcová 900x900 mm	súb	2,000	33,50	67,00
51	6429385200	Vanička keramická sprchová štvorcová biela VIT 90Q 90x90x6,5 cm	ks	2,000	130,00	260,00
52	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	20,45	20,45
53	6420144360	Výlevka MIRA biela, obj.č. 8510460000001	ks	1,000	170,25	170,25
54	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	6,33	6,33
55	5514671040	379240575	ks	1,000	70,20	70,20
56	725829203	Montáž batérie umývadlovej a drezovej termostatickej	ks	12,000	8,25	99,00
57	5514644580	Umývadlová termostatická batéria KLUDI AMPHORA	ks	12,000	279,60	3 355,20
58	725849202	Montáž batérie sprchovej nástennej termostatickej	ks	2,000	10,00	20,00
59	5514363100	Sprchová termostatická jednopáková batéria	ks	2,000	251,00	502,00
60	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia, predmety, umývadlová do D 40	ks	12,000	2,25	27,00

PIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
Kobylnice 6 087 01 Giralovce
Prevádzka: Prešovská 4 087 01 Giralovce
IČO: 43 350 065

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
61	5514703200	Uzávierka zápachová-sifón umývadlový HL137/40, biely invalidný DN40, kód HL137/40	ks	12,000	22,60	271,20
62	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	2,000	2,20	4,40
63	2863120234	Odpadový komplet odtok D 50/40 obj.č. 150.058.00.1 GEBERIT	ks	2,000	10,85	21,70
64	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,620	18,00	11,16
65	998725192	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	0,620	10,10	6,26

732 Ústredné kúrenie, stroje 712,60

66	732459113	Montáž tepelného čerpadla pre systém voda - voda	súb	1,000	421,00	421,00
67	4268150002	GRUNDFOS ALPHA Pro 15-60 130 1x230V 50Hz obj.č. 96283591	ks	1,000	291,60	291,60

Celkom

18 667,53


RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce
 Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 Giraltovce
 IČO: 41 250 065

[Handwritten signature]

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 02 Odberné plynové zariadenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovec Spracoval:

Miesto:

Dátum: 28.10.2015

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

6 080,20

1 Zemné práce

2 595,57

1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, 0,235t	m2	45,000	8,24	370,80
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	45,000	17,20	774,00
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 do 100m3	m3	56,160	13,20	741,31
4	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	56,160	0,72	40,44
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	21,840	4,00	87,36
6	167101101	m3	m3	21,840	5,86	127,98
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,840	0,71	15,51
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,320	3,00	102,96
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	12,480	12,84	160,24
10	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 N	m3	14,980	11,68	174,97

4 Vodorovné konštrukcie

240,46

11	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,360	25,69	240,46
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

5 Komunikácie

1 015,20

12	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	9,000	22,60	203,40
13	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	9,000	90,20	811,80

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 032,36

14	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr do 150 mm	m	90,000	5,00	450,00
15	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	92,000	6,33	582,36

99 Presun hmôt HSV

1 196,62

16	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	53,660	22,30	1 196,62
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

251,23

RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovec
Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 Giraltovec
IČO: 43 850 065

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

723 Zdravotechnika - plynovod
229,89

17	723120204	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	6,000	10,33	61,98
18	723120205	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	5,000	12,00	60,00
19	723150367	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	2,000	11,54	23,08
20	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	1,000	38,60	38,60
21	723229102	Montáž armatúry závit s jedným závitom, kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	1,000	2,54	2,54
22	5513442600	1/2"	ks	1,000	3,65	3,65
23	723239202	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 3/4 ostatné typy	ks	1,000	2,71	2,71
24	5516050015	Kohút guľový plyn 3/4"MF, páka	ks	1,000	7,44	7,44
25	723239203	typy	ks	1,000	3,32	3,32
26	5516050025	Kohút guľový plyn 1"MF, páka	ks	1,000	11,60	11,60
27	723239204	Montáž armatúr plynových s dvoma závitmi G 1 1/4 ostatné typy	ks	1,000	3,87	3,87
28	5517400930	Guľový kohút 5/4" plyn	ks	1,000	10,10	10,10
29	998723103	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,050	20,00	1,00

783 Dokončovacie práce - nátery
21,34


30	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	11,000	1,54	16,94
31	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základné	m	11,000	0,40	4,40

M M
1 399,77
21-M Elektromontáže
99,44

32	210900543	Vodič (v mm2) pevne uložený AY 6	m	105,000	0,80	84,00
33	3410701800	Vodič hliníkový AY 06 bm.	m	110,250	0,14	15,44

23-M Montáže potrubia
1 207,94

34	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	83,85	83,85
35	230170011	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN do - 40	m	105,000	0,22	23,10
36	230202103	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zvarovaných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 40 mm	m	105,000	4,10	430,50
37	2860020040	PIPELIFE HDPE rúra PE100 plyn 40x3,7/100m SDR11 plyn	m	105,000	1,65	173,25
38	230203563	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE100 SDR11 D40/DN32mm	ks	1,000	10,05	10,05
39	2861660300	Elektrotvarovky FRIALEN prechodka PE/ocel USTM s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 DN/Rp 40/11/4"	ks	1,000	50,26	50,26
40	230203676	Montáž MUN prechodka PE/mosadz s vonk. závitom PE100 SDR11 D40/1"	ks	1,000	2,22	2,22
41	2861667600	Prechodka PE/mosadz s vonkajším závitom MUN PE 100 SDR 11 D/R" 40/1" FRIALEN-GLYNWED	ks	1,000	35,60	35,60
42	230203784	Montáž BW90° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR11 D40mm	ks	1,000	0,71	0,71


POKOSIAV CONTAINER, S.R.O.
 Kobylnice 6, 087 01 Ghatovce
 Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 Ghatovce
 IČO: 52 850 065

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	2861678400	Elektrotvarovky FRIALEN koleno 90° s dlhými ramenami PE 100 SDR 11 DN 40	ks	1,000	4,23	4,23
44	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	77,000	1,95	150,15
45	230260012	Funkčná skúška regulačného radu	ks	1,000	210,00	210,00
46	MV	Murárske výpomoci	%	11,700	1,20	14,04
47	PM	Podružný materiál	%	2,200	2,95	6,49
48	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,260	1,10	13,49

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 92,40

49	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	105,000	0,34	35,70
50	2830002001	Fólia žltá "PLYN"	m	105,000	0,54	56,70

OST Ostatné 412,00

51	HZS-0001	Geodetické zameranie skutkového stavu	s	1,000	250,00	250,00
52	HZS-0010	Revízie	d	6,000	23,00	138,00
53	HZS-0051	Príprava systému ku komplexnému vyskúšanju	d	2,000	12,00	24,00

Celkom 8 143,20


RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice 6, 087 01 Giraltovca
 Prevádzka: Ferošovská 4, 087 01 Giraltovca
 IČO: 47 550 365

[Handwritten signature]

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 03 Prívod vody

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovce Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 977,10

1 Zemné práce

1 934,87

1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	17,000	8,12	138,04
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	17,000	17,00	289,00
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	28,080	21,50	603,72
4	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	28,080	6,04	169,60
5	167101101	m3	m3	16,560	5,87	97,21
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,560	0,71	11,76
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,920	2,95	76,46
8	5833752900	Štrkopiesok predrvený 0-45 n	m3	25,920	9,54	247,28
9	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,720	19,40	188,57
10	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-16 n	m3	9,720	11,65	113,24

4 Vodorovné konštrukcie

82,17

11	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,240	25,36	82,17
----	-----------	--	----	-------	-------	-------

5 Komunikácie

401,74

12	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	3,400	22,56	76,70
13	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	3,400	95,60	325,04

8 Rúrové vedenie

157,71

14	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	36,000	0,10	3,60
15	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x3 nav	m	39,350	1,06	41,71
16	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	40,000	2,31	92,40
17	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	40,000	0,50	20,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

400,60

18	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr.do 150 mm	m	34,000	5,08	172,72
----	-----------	---	---	--------	------	--------

RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce
Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 Giraltovce
IČO 43 850 065


Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	36,000	6,33	227,88

99 Presun hmôt HSV 1 870,06

20	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	79,240	23,60	1 870,06
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

Celkom

4 847,16


RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice G. 087 01 Giraltovce
 Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 Giraltovce
 IČO 43 850 065

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 04 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovece Spracoval:

Miesto:

Dátum: 28.10.2015

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

12 338,39

1 Zemné práce

3 631,37

1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	46,400	22,80	1 057,92
2	131201209	Príplatek za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	46,400	1,20	55,68
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn 3 do 100m3	m3	27,360	12,65	346,10
4	132201209	Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	27,360	0,72	19,70
5	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	5,760	31,50	181,44
6	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatek k cenám za lepivosť horniny 3	m3	5,760	4,26	24,54
7	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	96,960	5,36	519,71
8	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	96,960	3,10	300,58
9	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	79,520	4,34	345,12
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	79,520	0,65	51,69
11	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	23,870	2,55	60,87
12	5833312/1	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z-ozn. 1	m3	27,450	14,60	400,77
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,250	12,56	116,18
14	5833312/3	Kamenivo ťažené 4-8 Z-ozn. 3,4	m3	10,640	14,20	151,09

4 Vodorovné konštrukcie

177,46

15	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,560	27,60	153,46
16	452386111	Vyrovňovací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	2,000	12,00	24,00

8 Rúrové vedenie

8 146,37

17	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1 2,5	m2	51,520	0,85	43,79
18	ELWA501067	Geotex.tkanina GTPP40/40š.450mm	m2	77,280	6,54	505,41
19	3-ELWA101069	ELWA clean -usadzov šachta s filtrom GSF	ks	2,000	547,00	1 094,00
20	831263195	Príplatek k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	2,000	19,20	38,40
21	871260310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 100 mm	m	30,000	7,05	211,50
22	2860014480	MASTER rúra 100/1m - PP hladký kanalizačný systém SN10 PIPELIFE	ks	30,000	11,89	356,70

RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovece
Prešovská 4, 087 01 Giraltovece
Prevádzka: 087 01 955 265

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	871270310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 125 mm	m	11,000	7,43	81,73
24	2860014510	kanalizácia	ks	11,000	17,96	197,56
25	871310310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 150 mm	m	16,000	7,44	119,04
26	2860014540	MASTER rúra 150/1m - PP hladký kanalizačný systém SN10 PIPELIFE	ks	16,000	22,60	361,60
27	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	57,000	1,12	63,84
28	892372111.	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	8,000	47,30	378,40
29	894431116	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 2100 do 2500 mm	ks	2,000	33,25	66,50
30	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	2,000	26,40	52,80
31	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	2,000	184,69	369,38
32	5516284300	HUTTERER & LECHNER lapač strešných splavenín HL 660	ks	6,000	48,23	289,38
33	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	13,00	520,00
34	ELWA50451 0	ELWA blok - vaskovací systém na dažďovú vodu 500x1000x400 (cenová ponuka)	ks	29,000	110,54	3 205,66
35	ELWA50453 0	ELWA blok klipové spojenie (hor spoje)	ks	58,000	1,33	77,14
36	ELWA50454 0	ELWA blok prip. hrdlo DN150	ks	4,000	11,56	46,24
37	ELWA50303 0	ELWA zavzdušňovací a odv.prípoj DN100/núdz.prepad	ks	2,000	33,65	67,30

99 Presun hmôt HSV

383,19

38	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	14,570	26,30	383,19
----	-----------	---	---	--------	-------	--------

Celkom

12 338,39


RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce
 Prešovská 4, 087 01 Giraltovce
 IČO: 40 889 065

[Handwritten signature]

ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba
Objekt: SO 05 Splašková kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovec Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

13 060,61

1 Zemné práce

6 113,79

1	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, 0,235t	m2	40,000	8,35	334,00
2	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	40,000	16,86	674,40
3	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn. 3 do 100m3	m3	84,000	13,05	1 096,20
4	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	84,000	0,71	59,64
5	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	4,750	31,50	149,63
6	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,750	4,26	20,24
7	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	175,000	5,33	932,75
8	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	175,000	3,10	542,50
9	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	88,750	4,34	385,18
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	88,750	0,61	54,14
11	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	73,190	2,55	186,63
12	5833312/1	Kamenivo ťažené hrubé 4-8 Z-ozn. 1	m3	84,170	14,60	1 228,88
13	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,560	12,56	195,43
14	5833312/3	Kamenivo ťažené 4-8 Z-ozn. 3,4	m3	17,900	14,20	254,18

4 Vodorovné konštrukcie

374,06

15	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	10,090	29,44	297,05
16	452311131	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15(C 12/15-XC1(SK)	m3	0,430	85,60	36,81
17	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,600	10,25	16,40
18	452386111	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 8/10 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	2,000	11,90	23,80

5 Komunikácie

945,28

19	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	m3	8,000	22,56	180,48
20	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	8,000	95,60	764,80

8 Rúrové vedenie

3 333,62

RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.
Kobylnice 6, 087 01 Giraltovec
Právnická 4, 087 01 Giraltovec
IČO: 47 850 365

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	831263195	Priplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300	ks	1,000	19,25	19,25
22	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	70,000	0,71	49,70
23	2860002520	PIPELIFE PVC rúra 200x5,9/1m SN8 kanalizácia	ks	76,510	11,90	910,47
24	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	70,000	1,33	93,10
25	892372111	Zabezpečenie koncov kanal. potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	4,000	48,60	194,40
26	894431112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 315/160 (DN šachty/DN potr. vedenia), hl. 1100 do 1500 mm	ks	3,000	25,00	75,00
27	28661-Š8	Kanalizačná šachta z PE D600 P vtok DN150 výška 1,26m(CENOVA PONUKA)	ks	3,000	453,60	1 360,80
28	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	3,000	24,00	72,00
29	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	3,000	186,30	558,90

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 925,46

30	919731112	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr do 150 mm	m	80,000	5,08	406,40
31	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	82,000	6,33	519,06

99 Presun hmôt HSV 1 368,41

32	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	58,230	23,50	1 368,41
----	-----------	---	---	--------	-------	----------

Celkom

13 060,61


POKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce
 Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 Giraltovce
 IČO: 17 351 065



ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba

Objekt: SO 06 Prívod NN

Objednávateľ:


Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Gíraltovce Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M		Práce a dodávky M				2 871,80
21-M		Elektromontáže				2 871,80
1	1	rozpočet	sub	1,000	2 871,80	2 871,80

Celkom

2 871,80

 **RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.**
Kobylnice 6, 087 01 Gíraltovce
Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 Gíraltovce
IČO: 47 850 755

Stavebný objekt: SO – 06 PRÍVOD NN

Časť D6

ROZPOČET

p.č.	Popis	mn.	m. j.	j.c.mat.	j.c.mont.	celk.mat.	celk.mont.	celkom
ELEKTROINŠTALÁCIA								
1	Kábel CYKY-J5x10, voľne uložený	m	110,0	5,34	1,75	587,40	192,50	779,90
2	Štítok označovací pre kábel	ks	2,0	0,25	0,70	0,50	1,40	1,90
3	Koncovka káblová	ks	2,0	11,56	12,30	23,12	24,60	47,72
4	Istič 3x25A, 10kA	ks	1,0	14,60	3,85	14,60	3,85	18,45
5	Svorky prepichovacie	ks	3,0	1,65	1,12	4,95	3,36	8,31
6	Lišta elektroinštalčná 25x25mm s krytom	m	4,0	1,15	1,25	4,60	5,00	9,60
7	Podružný materiál 3%	%	3,0			0,00	0,00	0,00
8	Stratné 5% (z kg.m)	%	5,0			0,00	0,00	0,00
						635,17	230,71	865,88
ZEMNÉ PRÁCE								
9	Výkop kábel.rhyh 35x80cm,ručne, zem.tr.3	m	103,0		4,65	0,00	478,95	478,95
10	Kábové lôžko-piesok š.35cm, dosky50x15x4cm	m	103,0	0,65	3,55	66,95	365,65	432,60
11	Zahrnutie kábel.rhyh 35x80cm,ručne, zem.tr.3	m	103,0		0,65	0,00	66,95	66,95
12	Piesok	t	15,9	36,50	3,86	580,35	61,37	641,72
13	Plastové dosky 50x15x4cm	ks	210,0	1,12	0,35	235,20	73,50	308,70
14	Chránička FXKV 75mm	ks	10,0	5,50	2,20	55,00	22,00	77,00
SÚČET								2 005,92

REKAPITULÁCIA:

ELEKTROINŠTALÁCIA

ZEMNÉ PRÁCE

Súčet bez DPH

DPH

Spolu s DPH

%

20,0

865,88

2005,92

2871,80

574,36

3446,16

RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce
 Prevádzka: Prešovská 4, 087 01 Giraltovce
 IČO: 450 065



ROZPOČET

Stavba: MŠ Bernolákovo - prístavba
Objekt: SO 07 Ochrana STL plynovodu

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: RIKOSTAV CONTAINER s.r.o., Kobylnice 6, Giraltovce Spracoval:

Miesto: Dátum: 28.10.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 895,12

1 Zemné práce 636,77

1	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	54,000	5,12	276,48
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	54,000	0,46	24,84
3	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	54,000	1,15	62,10
4	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	54,000	0,25	13,50
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	2,590	2,95	7,64
6	167101101	m3	m3	2,590	4,20	10,88
7	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	2,590	0,82	2,12
8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,430	2,21	67,25
9	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,970	8,20	171,95

4 Vodorovné konštrukcie 258,35

10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,500	26,20	13,10
11	452111141	Osadenie bet.dielca, podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy nad 75000 mm2	ks	5,000	2,33	11,65
12	452311111	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr B 7,5	m3	2,000	88,60	177,20
13	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	8,000	7,05	56,40

M Práce a dodávky M 5 016,92

23-M Montáže potrubia 5 016,92


14	230200101	Montáž pozdĺžne delených chráničiek D x t 219 x 6,3	m	17,500	173,20	3 031,00
15	1422129100	Rúrka hladká kruhová D 219 mm hrúbka 6,3 mm ozn. 11 353.0	m	17,500	32,10	561,75
16	1322738000	Tyč oceľová plochá š. 50xh. 5 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,060	662,00	39,72
17	230210011	Ručné opláštenie natavením - normálne	m2	12,030	14,00	168,42
18	1439905900	Príplatok za izoláciu tapaténom	M	12,030	13,54	162,89
19	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	2,000	3,50	7,00
20	5524218300	Poklop pre čučačky	ks	2,000	45,30	90,60
21	230220031	Montáž čučačky na chráničku PN 38 6724	ks	2,000	7,30	14,60
22	5922530000	Prefabrikát betónový pre studne - skruž kruhová TBH 1-80 Ms 80xdl. 60xh. steny 8cm	ks	2,000	30,25	60,50

RIKOSTAV CONTAINER s.r.o.
Kobylnice 6 087 01 Giraltovce
Právnická: Prešovská 4 087 01 Giraltovce
IČO: 47 197 082

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
23	230230026	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 500	m	17,500	4,15	72,63
24	230230078	Čistenie potrubí PN 38 6416 DN 300	m	18,000	0,40	7,20
25	230250034	Montáž prepojovacích objektov - PO POCH	ks	1,000	256,00	256,00
26	Inf. cena1	Tesniaca manžeta KO 80/200	ks	2,000	63,25	126,50
27	2865230020	Objímka klzna RACI B 50, HDPE, typ B, výška 50 mm, vonkajší priemer rúry 55 - 260 mm	ks	27,000	5,11	137,97
28	Inf. cena4	POCH	ks	1,000	280,15	280,15

Celkom

5 912,04


RIKOSTAV CONTAINER, s.r.o.
 Kobylnice 6, 087 01 Giraltovce
 Prešovská 4 037 01 Giraltovce
 IČO: 250 745

